Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

 школа № 204
с углубленным изучением иностранных языков (английского и финского)

Центрального района Санкт-Петербурга
191119,  Санкт-Петербург, ул. Миллионная, 14 лит. А        тел./факс312-94-48

 ПРИКАЗ

от 13.01.2011 г. № 5

О создании школьного

спортивного клуба

На основании постановления Правительства Санкт-Петербурга от 09.02.2010 года №91

«Об утверждении Концепции и долгосрочной целевой программы Санкт-Петербурга

«Программа развития физической культуры и спорта в Санкт-Петербурге на 2010-2014

годы» и распоряжения Комитета по образованию от 24.09.2010 г. №1694-р «О создании и

деятельности школьных спортивных клубов государственных учреждений Санкт-

Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 13.01.2011 года на базе ГОУ школы №204 школьный спортивный клуб.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе на базе ГОУ школы №204

Директор школы                                                                        С.В. Петрова

		2021-06-22T16:57:12+0300
	директор ГБОУ школы №204 Центрального района Санкт-Петербурга С.В. Петрова